令和４年５月１３日
保護者の皆様

体育大会のお知らせ

新緑の季節となりました。平素は本校教育発展のためご協力いただき、ありがとうご

ざいます。

さて、来る５月２９日（日）体育大会を開催いたします。今年度は、低・中・高学年

に分かれて参加の競技だけでなく、全学年参加の開会式・閉会式を実施いたします。現

在の感染症の感染拡大状況を踏まえまして、感染拡大予防のため、参観いただくのは当

該学年の競技参加時間と、開会式は低学年保護者、閉会式は高学年保護者のみといたし

ます。ご理解ご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．日 時  ５月２９日（日） 【雨天の場合 ５月３１日（火）】

       ５月３０日（月)は、代日休業になります。

    ※天候がはっきりしない場合は、午前７時に校門に掲示し、学校の

     ホームページやいくくるメールで連絡いたします。

２．当日の予定

登校 ８時２５分

    体育参観（運動場）  参観いただける保護者

開会式  ８時４５分～ ９時００分

１・２年  ９時１０分～ ９時５５分

３・４年 １０時０５分～１０時５０分  ３・４年生保護者

５・６年 １１時００分～１１時４５分

閉会式 １１時５５分～１２時０５分

下校 １２時２０分

  ３．２９日に実施できなかった場合

授 業
２９日(日)

登校時刻

全学年 ８時２５分

月曜日の時間割
 （４時間）

弁当はいりません
下校時刻

全学年１２時２０分

体育大会

３１日(火)

登校時刻

全学年 ８時２５分
上記２と同じ時程

弁当はいりません

( 給 食 有 り )

午後は、通常の火曜日の授業

下校時刻

全学年 ３時４０分

堺 市 立 若 松 台 小 学 校
校 長    吉川 真一

 家庭数

 １・２年生保護者

 ５・６年生保護者

 ４．お願い

【感染拡大防止に関して】

 ・参観は感染拡大防止のため、１家族保護者様２人までに限定させていただき

  ます。

 ・検温表（後日配布します）をご持参ください。体調がすぐれない場合は、参

  観をご遠慮ください。

 ・保護者証をつけて、北門からお入りください。保護者証を忘れられた方には

  来校者用のシールをお渡しします。

 ・校内では、マスクの着用と手指の消毒にご協力下さい。

【来校に関して】

 ・自動車でのご来校は固くお断りいたします。

 （東門前道路、周辺団地・若松台センター駐車場への駐車厳禁）

 ・自転車は北門横の自転車置き場に整頓して置いてください。

【参観に関して】

 ・保護者席はありません。すべて立ち見ですので、テントやシート、イス等の

  使用はできません。トラックの線の外で参観してください。

 ・校内での喫煙・飲食は禁止です。

 ・体育参観時のトイレは、体育館横トイレを使用してください。

 ・参観時間が終了しましたら、すみやかな移動にご協力下さい。やむを得ず

  待機される場合は、校舎へは立ち入らず、体育館前付近でお願いします。

 ・児童の下校をお待ちの方は、校舎の外でお願いします。下校時刻は、全校

  １２時２０分ですので、弁当は必要ありません。

５．会場図